NAUCZYCIELKA,
z dokładnym francuzkim i muzvką wyższą,
za dobrem wynagrodzeniem. — Ulica Zgoda
Jfe 6, mieszkania 8.1893

Syndyk tymczasowy Masy Upadłości
Szmula vel Stanisława Ezyszai.

Z mocy upoważnienia Sędziego Komisarza
masy upadłości Szmula vol Stanisława Szy
szki, ogłasza: iż poczynając od dnia 15 (27)
Marca 1882 r., o godzinie 8 rano, w domu
Mi 6 przy ulicy Niecałej w sklepie i przy
ulicy Freta As 255 w mieszkaniu upadłego,
odbywać się będzie przez publiczną licytację
przed Syndykiem sprzedaż towarów łokcio
wych, a mianowicie mąteryj wełnianych,
bawełnianym] i jedwabnych.—Nabywca obo
wiązany uiścić zapłatę gotowizną zaiaz po
zalieytowaniu i bezzwłocznie towar nabyty
usuwać.—Warszawą d. 8 (20) Marca 1882 r
r848 Alfons Preiss Adwokat przysięgły.

Nagrody Rs. 25
i całą odszukaną szkodę, wynoszącą kilka
set rubli sr., oddaje Fabryka Czekolady
Riese i Piotrowski, temu, kto wykryje spraw
ców kradzieży, popełnionej w dniu 17 b. m.
w fabryce czekolady Riose & Piotrowski,
przy Okopowej ulicy 22. 1860

2.25—za pół flaszki
rs.” i.20, z przesyłką pocztą o 30 kop.

jj drożej. — Główny i jedyny skład na
: całe Cesarstwo w Perfumeryi specyalnej

Aleksandra Kocha,
: obecnie Krak.-Przedmieście Nr. 83.

Sjrzeiaż przyiiKow flólir
Chlewiska i Pawłów
w guberni! Radomskiej, powiecie

Końskim położonych. iso7
Dnia 24 Marca (5 Kwietnia) 1882 r. przez

Komisarza Sądowego' Gawryłowa, w Sądzie
Okręgowym Warszawskim w Wydziale III
odbywać się będzie sprzedaż przez publiczną
licytację dóbr Chlewisk i Pawłów (w poszu
kiwaniu” sumy rs. 200.031 z °/0 od d. 1 Lip
ca 1878 r.) na żądanie wierzycieli Hr. Mar
celego i Zofii Sołtyków i ich' córek.

y Każda Cygaretka nosi napis GRIMAULT & Co®P-
Składy w głównych aptekach.

FABRYKA TABACZNA
SA AT GZI I MANGUBI”

W ST. PETERSBURGU,
REKOMENDUJE PAPIEROSY 1533

w St. Petersburgu
ma honor podać do publicznej wiadomości, że w miejsce zmarłego ś. p. Adolfa Neumanna,
zamianowała z dniem 1 (13) Stycznia 1882 roku, swym Jeneralnym Reprezentantem na
Królestwo Polskie pana Adolfa Gutekunsta, z siedliskiem w Warszawie.

W nieobecności zastępować go będzie pan Wilhelm Marschiitz.

s w SB 8
Senatorska Ar 20, wprost kościoła Ś-go Antoniego,